189 del 2016, che presenta la necessaria 

disponibilità.[]”; 

Atteso che l’intervento in oggetto così come approvato con Decreto di conclusione positiva di Conferenza 

permanente di cui sopra prevede un importo per la realizzazione dell’intervento pari ad € 244.515,75 (euro 

duecentoquarantaquattromilacinquecentoquindici/75) di cui euro 171.371,45 per lavori ed euro 73.144,30 per 

somme a disposizione e trova copertura finanziaria a valere come segue: 

- € 220.000,00 a valere sulle risorse di cui all’Ordinanza n. 105/2020; 

- € 24.515,75 a valere sul “Fondo speciale per le compensazioni” di cui all’art.

[...]

di concedere alla Diocesi di Teramo - Atri, in qualità di soggetto attuatore della “Riparazione e 

rafforzamento locale della Chiesa di San Donato Martire” Frazione Paterno Comune di Campli (TE) 

Soggetto attuatore: Diocesi di Teramo – Atri CUP: H77H20004670001 - CIG: 8843882A4B Id. O.C. 

105/2020: 033, il contributo di € 244.515,75 (euro duecentoquarantaquattromilacinquecentoquindici/75); 

3. di assegnare alla Diocesi di Teramo - Atri, in qualità di soggetto attuatore dell’intervento di cui sopra, 

l’importo aggiuntivo di € 24.515,75 (euro ventiquattromilacinquecentoquindici/75) a valere sul “Fondo 

Speciale per le Compensazioni” di cui all’art. 4 co.1 dell’Ordinanza n. 126/2022;  

4. di dare atto che l’importo del contributo concesso pari a € 244.515,75 (euro 

duecentoquarantaquattromilacinquecentoquindici/75) trova copertura finanziaria nelle risorse della 

contabilità speciale previste all’art. 4 co.3 del decreto 189/2016 a valere come segue:  

- € 220.000,00 sulle risorse di cui all’Ordinanza. n. 105/2020;  

- € 24.515,75 sul “Fondo speciale per le compensazioni” di cui all’art.